
UCHWAŁA NR XXXIX/194/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984, 226 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 19 362 696,28 zł,w tym dochody 
majątkowe w kwocie 2 525 930,96 zł oraz dochody bieżące w kwocie 16 836 765,32 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 23 172 696,28 zł, w tym wydatki bieżące 
w kwocie  16 604 818,28 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie zł  6 567 878,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 810 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie zł 3 810 000,00 zł i w tym:

1) z tytułu kredytów na rynku krajowym - 2 832 418,00 zł;

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetuUnii Europejskiej – 977 582,00 zł;

3) ustala się rozchody budżetu w kwocie zł 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie   z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie zł 300 000,00

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie zł 2 832 418,00

3) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie zł 977 582,00

4) spłatę zaciągniętych kredytów - w kwocie zł 0,00

5) na obsługę długu - w kwocie zł 18 500,00

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z realizacją:− zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

3. Ustala się dochody i wydatki z budżetu związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza jednostek finansów publicznych określa  załącznik Nr 8.

§ 8. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 45 500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu w kwocie 44 800,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomani.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 19 600,00 zł na realizację zadań zwiazanych z ochroną środowiska.

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
322 487,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł;

2) celową w wysokości 43 040,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym.

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11 077,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy:

1) w zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań określonych w § 5 uchwały oraz spłaty 
zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej;

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy;

3) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach działu;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

5) do przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczją poza rok budżetowy;

6) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które 
nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania 
inwestycyjnego oraz nie spowodują utowrzenia nowego zadania inwestycyjnego z wyłączeniem 
przedsięwzięć wykazanych w WPF.

§ 12. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, który przedstawi informację 
z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2018 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2018 r. do dnia 31 marca 2019 r.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetowych na 2018 r.

kwoty w zł

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 201 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 201 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

600 Transport i łączność 51 754,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 754,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 754,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 446,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

750 Administracja publiczna 42 717,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 544,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 536,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8,85

75095 Pozostała działalność 5 172,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 5 172,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 332 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

607 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 565 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 7 105,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 33 253,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 348,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

955 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 403 940,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 340 700,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 27 137,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 300,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 645,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 67 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 700 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 699 233,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 900,00

758 Różne rozliczenia 5 192 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 297 802,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 297 802,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 834 366,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 834 366,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 60 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 316 860,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 620,00

80104 Przedszkola 122 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00
852 Pomoc społeczna 284 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 631,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 479,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 58 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 293,00

85216 Zasiłki stałe 73 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 728,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 159,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 986,00

855 Rodzina 4 955 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 222 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 222 230,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 732 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 723 995,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

90002 Gospodarka odpadami 324 687,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 322 487,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 19 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 600,00
bieżące razem: 16 836 765,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 425 930,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 983 580,96

90095 Pozostała działalność 2 425 930,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 983 580,96

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

442 350,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 983 580,96

majątkowe razem: 2 525 930,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 983 580,96

Ogółem: 19 362 696,28
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 983 580,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na 2018 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 7956,1 7956,1 7956,1 0 7956,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 6956,1 6956,1 6956,1 0 6956,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

6956,1 6956,1 6956,1 0 6956,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

224435,34 214435,34 213635,34 73249,68 140385,66 0 800 0 0 0 10000 10000 0 0

40002 Dostarczanie wody 224435,34 214435,34 213635,34 73249,68 140385,66 0 800 0 0 0 10000 10000 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53609 53609 53609 53609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4016 4016 4016 4016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10524,58 10524,58 10524,58 10524,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,1 1500,1 1500,1 1500,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

600 Transport i łączność 931258,67 431258,67 427658,67 243278,26 184380,41 0 3600 0 0 0 500000 500000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 251754,5 51754,5 51754,5 0 51754,5 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9754,5 9754,5 9754,5 0 9754,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 479504,17 379504,17 375904,17 243278,26 132625,91 0 3600 0 0 0 100000 100000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 191720 191720 191720 191720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13295 13295 13295 13295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35243 35243 35243 35243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3020,26 3020,26 3020,26 3020,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6125,91 6125,91 6125,91 0 6125,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

60017 Drogi wewnetrzne 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

630 Turystyka 215840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215840 215840 85200 0

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 215840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215840 215840 85200 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130640 130640 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 85200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85200 85200 85200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 24400 24400 24400 0 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2460009,71 2440009,71 2266009,71 1959455,31 306554,4 8000 166000 0 0 0 20000 20000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 37536 37536 37536 27849,86 9686,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20976,48 20976,48 20976,48 20976,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2301,57 2301,57 2301,57 2301,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4001,5 4001,5 4001,5 4001,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 570,31 570,31 570,31 570,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2045,29 2045,29 2045,29 0 2045,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3321 3321 3321 0 3321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3319,85 3319,85 3319,85 0 3319,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 153300 153300 3300 0 3300 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2176673,71 2156673,71 2145673,71 1896605,45 249068,26 0 11000 0 0 0 20000 20000 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1482107,71 1482107,71 1482107,71 1482107,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 103459,15 103459,15 103459,15 103459,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 251106,96 251106,96 251106,96 251106,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 3



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4120 Składki na Fundusz Pracy 23531,63 23531,63 23531,63 23531,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36400 36400 36400 36400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50151 50151 50151 0 50151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 64950 64950 64950 0 64950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26519,26 26519,26 26519,26 0 26519,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2348 2348 2348 0 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 30500 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 62000 62000 49000 35000 14000 8000 5000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 4



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 854388 109350 92350 40450 51900 5000 12000 0 0 0 745038 745038 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 851588 106550 89550 39950 49600 5000 12000 0 0 0 745038 745038 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37800 37800 37800 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 745038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745038 745038 0 0

75414 Obrona cywilna 2800 2800 2800 500 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 18500 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 18500 0 0 0 0

8010 Rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 15500 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 73040 73040 73040 0 73040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 5



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
75818 Rezerwy ogólne i celowe 73040 73040 73040 0 73040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 73040 73040 73040 0 73040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 5655604,32 5655604,32 5444124,32 4441849,14 1002275,18 0 211480 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2645546 2645546 2537646 2195663 341983 0 107900 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 107900 107900 0 0 0 0 107900 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1689683 1689683 1689683 1689683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 127800 127800 127800 127800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 330980 330980 330980 330980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 47200 47200 47200 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 65483 65483 65483 0 65483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 253520 253520 241140 230500 10640 0 12380 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12380 12380 0 0 0 0 12380 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 174620 174620 174620 174620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34900 34900 34900 34900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4980 4980 4980 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 427098 427098 407998 347000 60998 0 19100 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 6



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19100 19100 0 0 0 0 19100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 263600 263600 263600 263600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54900 54900 54900 54900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14998 14998 14998 0 14998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1258293 1258293 1193043 1084855 108188 0 65250 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 65250 65250 0 0 0 0 65250 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 835255 835255 835255 835255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60700 60700 60700 60700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165300 165300 165300 165300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 23600 23600 23600 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 7



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 52188 52188 52188 0 52188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 532210,32 532210,32 530210,32 311501,14 218709,18 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244969,13 244969,13 244969,13 244969,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16001 16001 16001 16001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44227,5 44227,5 44227,5 44227,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6303,51 6303,51 6303,51 6303,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7509,18 7509,18 7509,18 0 7509,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 22535 22535 22535 0 22535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9014 9014 9014 0 9014 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13521 13521 13521 0 13521 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 306057 306057 305607 155750 149857 0 450 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120750 120750 120750 120750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22400 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 8



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3557 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

132000 132000 129000 99100 29900 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17400 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

23000 23000 21600 17480 4120 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3080 3080 3080 3080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 55345 55345 55345 0 55345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21345 21345 21345 0 21345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 9



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
851 Ochrona zdrowia 176934,14 176934,14 175334,14 127102,82 48231,32 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 44800 44800 44800 8000 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35550 35550 35550 0 35550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 131434,14 131434,14 129834,14 119102,82 10731,32 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92592,62 92592,62 92592,62 92592,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6958,38 6958,38 6958,38 6958,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17112,82 17112,82 17112,82 17112,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2439 2439 2439 2439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2371,32 2371,32 2371,32 0 2371,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1267483,37 1267483,37 1006517,37 746519,37 259998 0 260966 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 156000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

156000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

22110 22110 22110 0 22110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 22110 22110 22110 0 22110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

88293 88293 0 0 0 0 88293 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 10



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 88293 88293 0 0 0 0 88293 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 73728 73728 1000 0 1000 0 72728 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 72728 72728 0 0 0 0 72728 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 543418,02 543418,02 538959,02 474849,13 64109,89 0 4459 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 459 459 0 0 0 0 459 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383958,96 383958,96 383958,96 383958,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63289,67 63289,67 63289,67 63289,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4100,5 4100,5 4100,5 4100,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16041 16041 16041 0 16041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17436 17436 17436 0 17436 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9682,89 9682,89 9682,89 0 9682,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 267677,1 267677,1 266477,1 256591,82 9885,28 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201600 201600 201600 201600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 11



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12780 12780 12780 12780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36954,12 36954,12 36954,12 36954,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5257,7 5257,7 5257,7 5257,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9485,28 9485,28 9485,28 0 9485,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 65986 65986 0 0 0 0 65986 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 65986 65986 0 0 0 0 65986 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 22271,25 22271,25 21971,25 15078,42 6892,83 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2169,72 2169,72 2169,72 2169,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 308,7 308,7 308,7 308,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

592,83 592,83 592,83 0 592,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 30500 30500 0 0 0 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

30500 30500 0 0 0 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 5105093,49 5105093,49 313684,8 185599,48 128085,32 0 4791408,69 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3222230 3222230 48333,45 46119,45 2214 0 3173896,55 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 3173896,55 3173896,55 0 0 0 0 3173896,55 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2873 2873 2873 2873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6693,93 6693,93 6693,93 6693,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,52 552,52 552,52 552,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1714 1714 1714 0 1714 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 12



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1728495 1728495 111282,86 99997,2 11285,66 0 1617212,14 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1616912,14 1616912,14 0 0 0 0 1616912,14 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45050,8 45050,8 45050,8 45050,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3360 3360 3360 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1186,4 1186,4 1186,4 1186,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 44368,49 44368,49 44068,49 39482,83 4585,66 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31720 31720 31720 31720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1273,09 1273,09 1273,09 1273,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5681,41 5681,41 5681,41 5681,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 808,33 808,33 808,33 808,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 13



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5848373,14 771373,14 768973,14 162382,55 606590,59 0 2400 0 0 0 5077000 5077000 4326201,66 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2092483,97 92483,97 91683,97 58398,31 33285,66 0 800 0 0 0 2000000 2000000 1536355,02 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45718,6 45718,6 45718,6 45718,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3093,09 3093,09 3093,09 3093,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8390,73 8390,73 8390,73 8390,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1195,89 1195,89 1195,89 1195,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 463644,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 463644,98 463644,98 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 977582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 977582 977582 977582 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 558773,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558773,02 558773,02 558773,02 0

90002 Gospodarka odpadami 465195,61 465195,61 464395,61 47673,95 416721,66 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37163,2 37163,2 37163,2 37163,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2684,64 2684,64 2684,64 2684,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 14



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6849,84 6849,84 6849,84 6849,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 976,27 976,27 976,27 976,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 412336 412336 412336 0 412336 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 174593,56 174593,56 173793,56 56310,29 117483,27 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43841,2 43841,2 43841,2 43841,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3225,24 3225,24 3225,24 3225,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8090,72 8090,72 8090,72 8090,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1153,13 1153,13 1153,13 1153,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1383,27 1383,27 1383,27 0 1383,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 3083500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 3077000 3077000 2789846,64 0

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 15



Z tego
z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 287153,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287153,36 287153,36 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2203978,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2203978,85 2203978,85 2203978,85 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 585867,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585867,79 585867,79 585867,79 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 182800 182800 0 0 0 182800 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 182800 182800 0 0 0 182800 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

182800 182800 0 0 0 182800 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 14200 14200 14200 1200 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 14200 14200 14200 1200 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem: 23172696,28 16604818,28 10909763,59 7981086,61 2928676,98 195800 5480754,69 0 0 18500 6567878 6567878 4411401,66 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 810 000,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej

903 977 582,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 832 418,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa odcinka wodociągu Korytno 10 000,00

600 Transport i łączność 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Przerąb-Masłowice 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kraszewice-Goszczowa 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Ochotnik 200 000,00

630 Turystyka 215 840,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 215 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 640,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 
Pilicy 130 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 
Pilicy 85 200,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Masłowice 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 038,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 745 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 038,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie ze zmianą 
sposobu użytkowania piętra z nieużytkowego na świetlicę wiejską 516 900,00

Remont budynku OSP w Bartodziejach 73 000,00

Remont budynku OSP w Korytnie 70 138,00

Termomodernizacja budynku OSP w Granicach 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 077 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 644,98

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 597/1, 648, 602/2, 
646/1 obręb Masłowice

463 644,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 582,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 597/1, 648, 602/2, 
646/1 obręb Masłowice

977 582,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 773,02

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 597/1, 648, 602/2, 
646/1 obręb Masłowice

558 773,02

90095 Pozostała działalność 3 077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 153,36

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 287 153,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 2 203 978,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 585 867,79

Razem 6 567 878,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 536,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 536,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 880,00

852 Pomoc społeczna 13 090,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 631,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 631,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 459,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 459,00

855 Rodzina 4 946 225,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 222 230,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 222 230,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 723 995,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 723 995,00

Razem: 4 997 731,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 976,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 301,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 001,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 570,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 045,29

4300 Zakup usług pozostałych 3 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 319,85

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00

852 Pomoc społeczna 13 090,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 631,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 631,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00

855 Rodzina 4 946 225,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 222 230,00

3110 Świadczenia społeczne 3 173 896,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 693,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 714,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 723 995,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 616 912,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 050,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 186,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Razem: 4 997 731,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2018 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10) Wydatki

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 51 754,50 51 754,50 51 754,50 - - -

Ogółem 51 754,50 51 754,50  - - -

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2018 r.

 Kwoty udzielonych dotacji w  2018r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce Małe
182 800,00 1. Organizacje 

prowadzące działalność 
pożytku  publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

200 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu gminy 
w tym:
na wydatki bieżące

5 000,00

5 000,00
Razem 205 000,00 182 800,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/194/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2018 r.

Dział Rozdział Treść
Plan po 

zmianach na 
2018 r.

750 75011  Urzędy Wojewódzkie 177,00    

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego

10 900,00

RAZEM: 11 077,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: FDBC9123-014F-4E06-B3AC-D6B2583BD4A0. Podpisany Strona 1




